

Årsredovisning

Sundström & Son Aktiebolag

556395-7736

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Bertil Qvennerstedt , Verkställande direktör
2024-05-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet har under räkenskapsåret utgjorts av att utföra arbeten inom byggbranschen, äga förvalta och bedriva handel med aktier och andra värdepapper.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	36	1 793	490	130
Resultat efter finansiella poster	-17	-301	28	-4
Soliditet %	61	29	67	72

Nettoomsättningens minskning på 98% beror på att verksamhet utförts i mindre omfattning samt att stölden av bolagets tillgångar förra året har påverkat hur verksamheten bedrivs.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	309 092	-306 335
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-306 335	306 335
- Årets resultat				-20 138
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 757	-20 138

Villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 347366 kr.

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 757
Årets resultat	-20 138
Summa	-17 381

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-17 381
Summa	-17 381

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	35 702	1 793 103
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	35 702	1 793 103
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-15 578	-1 712 802
Övriga externa kostnader	-27 646	-352 612
Personalkostnader	-9 511	-8 826
Summa rörelsekostnader	-52 735	-2 074 240
Rörelseresultat	-17 033	-281 137
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	-15 139
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	126	38
Räntekostnader och liknande resultatposter	-114	-4 952
Summa finansiella poster	12	-20 053
Resultat efter finansiella poster	-17 021	-301 190
Resultat före skatt	-17 021	-301 190
Skatter		
Skatt på årets resultat	-3 117	-5 145
Årets resultat	-20 138	-306 335

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		0	33 835
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	225 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		0	258 835
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	159 302
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		0	159 302
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		165 518	4 715
<i>Summa kassa och bank</i>		165 518	4 715
Summa omsättningstillgångar		165 518	422 852
SUMMA TILLGÅNGAR		165 518	422 852

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 757	309 092
Årets resultat	-20 138	-306 335
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-17 381</i>	<i>2 757</i>
Summa eget kapital	102 619	122 757
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 291	-31 227
Skatteskulder	1 350	5 145
Övriga skulder	53 458	319 376
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 800	6 801
Summa kortfristiga skulder	62 899	300 095
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	165 518	422 852

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31 2022-12-31

Medelantalet anställda	0	0
------------------------	---	---

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	125 112	125 112
Utgående anskaffningsvärden	125 112	125 112
Ingående avskrivningar	-125 112	-125 112
Utgående avskrivningar	-125 112	-125 112
Redovisat värde	0	0

Not 4 Ställda säkerheter

2023-12-31 2022-12-31

Företagsinteckningar	500 000	500 000
Summa ställda säkerheter	500 000	500 000

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Bertil Qvennerstedt

Bertil Qvennerstedt

Verkställande direktör

2024-05-10